
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

по легкой атлетике

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Чемпионат Тверской области 

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р.



Список судей г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

Главный судья Пугачев Алексей Павлович Тверь Первая категория

Главный секретарь Маренков Роман Юревич Тверь Первая категория

Судья Фокина Надежда Александровна Лихославль Первая категория

Судья Луговкин Александр Алексеевич Вышний Волочек Первая категория

Судья Луговкина Нина Борисовна Вышний Волочек Первая категория

Судья Иванова Ольга Викторовна Тверь Первая категория

Судья Власенко Екатерина Михайловна Тверь Первая категория

Судья Попов Владимир Николаевич Тверь Первая категория

Судья Осипова Елена Владимировна Тверь Первая категория

Судья Фокина Марина Алексеевна Лихославль Первая категория

Судья Бойко Виктор Иванович Тверь Первая категория

Судья Рубцова Алла Николаевна Тверь Первая категория

Судья Казачек Вера Петровна Тверь Всероссийская категория

Судья Измоденова Наталья Андреевна Тверь Первая категория

Судья Павлова Олеся Алексеевна Тверь Без категории

Судья Бабанова Наталья Александровна Тверь Без категории

Судья Макарова Татьяна Юрьевна Тверь Без категории

Судья Суворов Александр Валерьевич Тверь Без категории

Судья Смирнов Константин Владимирович Тверь Без категории

Судья Ивашкевич Ирина Александровна Тверь Без категории

Судья Мозговой Иван Викторович Тверь Без категории

Чемпионат Тверской области 

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р.

по легкой атлетике



100м женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

1 ГОРЮНОВА ОЛЬГА 26.05.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 1 12.4 12.4 кмс РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 Лебедева Анастасия 02.01.04 Осташков ДЮСШ 41 12.8 12.8 I Логутов А.Н., Михайлович Г.Н.

3 ИЛЬИНА АНАСТАСИЯ 22.12.98 ТВЕРЬ ТвГТУ 380 13.0 12.8 I ТКАЧЕНКО С.В

4 ЕГЕРЕВА АРИНА 11.06.99 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 7 12.9 12.9 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

5 Комарова Анна 04.02.02 Кимры СШ №2 44 13.2 13.0 I Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Чеклина Оксана 16.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 180 13.2 13.2 I Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 Владимирова Ольга 26.04.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 153 13.3 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

8 Владимирова Александра 28.02.03 Рамешки ДЮСШ 252 13.3 II Петухов В.Н.

9 Баранова Елизавета 20.11.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 155 13.5 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

10 Грук Екатерина 14.02.02 Кимры СШ №2 90 13.5 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

11 ВОРОНИНА АНАСТАСИЯ 16.03.96 ТВЕРЬ ТвГТУ 381 13.5 II ТКАЧЕНКО С.В

12 Горбачева Виктория 07.02.05 Кимры СШ №2 87 13.6 II Сергеева Л.В., Сергеев В.В.

13 Маринина Дана 11.09.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 157 13.6 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

14 Каленова Анна 21.04.03 Кимры СШ №2 96 13.7 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

15 ДЁМИНА ЕКАТЕРИНА 24.03.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 424 13.7 II МАРКУШИН В.С.

16 Клягина Ксения 03.09.04 Кимры СШ №2 55 13.8 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

17 Раменская Юлия 15.08.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 152 13.9 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

18 Козлова Елизавета 09.01.04 Осташков ДЮСШ 17 14.0 II Логутов А.Н.

19 САФОНОВА ВЛАДИСЛАВА 14.12.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 366 14.1 II С.И. КИЯН

20 Александрова Эллина 01.01.03 Лихославль МБУ "СШ" 130 14.2 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

21 Аниськина Алена 07.09.03 Рамешки ДЮСШ 251 14.5 III Петухов В.Н.

22 КУЗНЕЦОВА ЯНА 07.12.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 20 14.6 III МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

23 Корнеева София 14.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 163 14.6 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

24 Шутилова Юлия 08.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 150 14.7 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

15 РЫСЕВА МИЛЕНА 01.01.00 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 21 14.7 III МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р.

по легкой атлетике



26 ПОЛЯКОВА КАРИНА 07.02.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 365 14.9 III С.И. КИЯН

27 Виноградова Арина 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 94 15.0 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

28 Шуткина Анастасия 27.09.96 Торжокский район 352 15.2 1 Фомин П.Н.

29 МИХЕЕВА ЯНА 20.04.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 367 15.6 1 С.И. КИЯН

30 ОРЛОВА КРИСТИНА 20.09.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 368 15.6 1 С.И. КИЯН

Молодежь 96-98г.р.

1 ИЛЬИНА АНАСТАСИЯ 22.12.98 ТВЕРЬ ТвГТУ 380 12.8 I ТКАЧЕНКО С.В

2 ВОРОНИНА АНАСТАСИЯ 16.03.96 ТВЕРЬ ТвГТУ 381 13.5 II ТКАЧЕНКО С.В

3 ДЁМИНА ЕКАТЕРИНА 24.03.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 424 13.7 II МАРКУШИН В.С.

4 Шуткина Анастасия 27.09.96 Торжокский район 352 15.2 1 Фомин П.Н.

Юниорки 99-00г.р.

1 ЕГЕРЕВА АРИНА 11.06.99 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 7 12.9 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 РЫСЕВА МИЛЕНА 01.01.00 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 21 14.7 III МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

Девушки 01-02г.р.

1 ГОРЮНОВА ОЛЬГА 26.05.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 1 12.4 кмс РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 Лебедева Анастасия 02.01.04 Осташков ДЮСШ 41 12.8 I Логутов А.Н., Михайлович Г.Н.

3 Комарова Анна 04.02.02 Кимры СШ №2 44 13.0 I Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

4 Чеклина Оксана 16.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 180 13.2 I Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Владимирова Ольга 26.04.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 153 13.3 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

6 Владимирова Александра 28.02.03 Рамешки ДЮСШ 252 13.3 II Петухов В.Н.

7 Баранова Елизавета 20.11.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 155 13.5 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

8 Грук Екатерина 14.02.02 Кимры СШ №2 90 13.5 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

9 Горбачева Виктория 07.02.05 Кимры СШ №2 87 13.6 II Сергеева Л.В., Сергеев В.В.

10 Маринина Дана 11.09.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 157 13.6 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

11 Каленова Анна 21.04.03 Кимры СШ №2 96 13.7 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

12 Клягина Ксения 03.09.04 Кимры СШ №2 55 13.8 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

13 Раменская Юлия 15.08.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 152 13.9 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

14 Козлова Елизавета 09.01.04 Осташков ДЮСШ 17 14.0 II Логутов А.Н.

15 САФОНОВА ВЛАДИСЛАВА 14.12.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 366 14.1 II С.И. КИЯН

16 Александрова Эллина 01.01.03 Лихославль МБУ "СШ" 130 14.2 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

17 Аниськина Алена 07.09.03 Рамешки ДЮСШ 251 14.5 III Петухов В.Н.



18 КУЗНЕЦОВА ЯНА 07.12.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 20 14.6 III МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

19 Корнеева София 14.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 163 14.6 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

20 Шутилова Юлия 08.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 150 14.7 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

21 ПОЛЯКОВА КАРИНА 07.02.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 365 14.9 III С.И. КИЯН

22 Виноградова Арина 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 94 15.0 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

23 МИХЕЕВА ЯНА 20.04.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 367 15.6 1 С.И. КИЯН

24 ОРЛОВА КРИСТИНА 20.09.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 368 15.6 1 С.И. КИЯН

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



100м мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

1 ЖМАЕВ ДМИТРИЙ 22.02.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 24 11.2 10.9 I МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

2 Каюмов Артур 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 78 11.4 11.0 I Фокина Н.А., Фокина М.А.

3 БАНДЕЙРА ЭЛИЗАМУ 29.08.93 ТВЕРЬ ТвГТУ 384 11.2 11.1 I ТКАЧЕНКО С.В

4 ЭБЕЛЬ ЕВГЕНИЙ 28.04.95 ТВЕРЬ ВА ВКО 408 11.4 11.3 II МАРКУШИН В. С.

5 КУЛИКОВ ИЛЬЯ 13.01.00 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 19 11.5 11.5 II КИРИЛЛОВ Ю.А.

6 ГРИДНЕВ НИКИТА 11.05.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 25 11.7 11.6 II МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

7 Подушков Иван 19.04.02 Удомля ДЮСШ 42 11.7 II А.В. Федоров

8 ШЕВЧЕНКО АРТЕМ 21.07.00 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 610 11.7 II БАРКИНА Ю.А.

9 КУЗНЕЦОВ АРТЕМ 15.11.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 21 11.9 III КИРИЛЛОВ Ю.А.

10 КОЛЫШКИН НИКИТА 17.03.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 20 11.9 III КИРИЛЛОВ Ю.А.

11 Магдеев Андрей 08.01.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 188 12.1 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

11 Матвеев Александр 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 140 12.1 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

13 Соболькин Ратибор 04.12.00 Кимры СШ №2 85 12.1 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

14 ОСТРОУМОВ НИКИТА 13.02.01 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 363 12.2 III С.И. КИЯН

15 Сорокин Захар 11.09.02 Рамешки ДЮСШ 439 12.7 1 Петухов В.Н.

16 Беляев Владислав 30.03.04 Удомля ДЮСШ 44 12.8 1 А.В. Федоров

17 Белобров Валерий 14.07.02 Старица Старицкая ДЮСШ 357 13.0 1 Белобров О.А.

18 Клешов Симен 03.12.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 377 13.8 2 С.И. КИЯН

Юниоры 99-00г.р.

1 КУЛИКОВ ИЛЬЯ 13.01.00 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 19 11.5 II КИРИЛЛОВ Ю.А.

2 ШЕВЧЕНКО АРТЕМ 21.07.00 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 610 11.7 II БАРКИНА Ю.А.

3 Соболькин Ратибор 04.12.00 Кимры СШ №2 85 12.1 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Юноши 01-02г.р.

1 ЖМАЕВ ДМИТРИЙ 22.02.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 24 10.9 I МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

2 Каюмов Артур 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 78 11.0 I Фокина Н.А., Фокина М.А.

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р.

по легкой атлетике



3 ГРИДНЕВ НИКИТА 11.05.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 25 11.6 II МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

4 Подушков Иван 19.04.02 Удомля ДЮСШ 42 11.7 II А.В. Федоров

5 КУЗНЕЦОВ АРТЕМ 15.11.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 21 11.9 III КИРИЛЛОВ Ю.А.

6 КОЛЫШКИН НИКИТА 17.03.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 20 11.9 III КИРИЛЛОВ Ю.А.

7 Магдеев Андрей 08.01.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 188 12.1 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

8 Матвеев Александр 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 140 12.1 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

9 ОСТРОУМОВ НИКИТА 13.02.01 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 363 12.2 III С.И. КИЯН

10 Сорокин Захар 11.09.02 Рамешки ДЮСШ 439 12.7 1 Петухов В.Н.

11 Беляев Владислав 30.03.04 Удомля ДЮСШ 44 12.8 1 А.В. Федоров

12 Белобров Валерий 14.07.02 Старица Старицкая ДЮСШ 357 13.0 1 Белобров О.А.

13 Клешов Симен 03.12.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 377 13.8 2 С.И. КИЯН

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



200м женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

1 Астанина Олеся 21.08.93 ТВЕРЬ ЦСП ксшор №2 435 26.4 25.6 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 ИВАНОВА ЕЛЕНА 05.03.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 3 26.4 26.3 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

3 ГОРЮНОВА ОЛЬГА 26.05.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 1 27.3 26.4 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

4 БРЯКИНА ВИКТОРИЯ 10.07.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 4 27.6 27.3 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

5 Чеклина Оксана 16.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 180 27.6 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

6 Лебедева Анастасия 02.01.04 Осташков ДЮСШ 41 27.9 II Логутов А.Н., Михайлович Г.Н.

7 ЕГЕРЕВА АРИНА 11.06.99 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 7 27.9 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

8 Грук Екатерина 14.02.02 Кимры СШ №2 90 28.2 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

9 Владимирова Ольга 26.04.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 153 28.3 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

10 Комарова Анна 04.02.02 Кимры СШ №2 44 28.4 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

11 Каленова Анна 21.04.03 Кимры СШ №2 96 28.6 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

12 Орлова Виктория 01.01.02 Лихославль МБУ "СШ" 132 28.7 II Фокина Н.А., Фокина М.А.

13 Клягина Ксения 03.09.04 Кимры СШ №2 55 28.9 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

14 МАЙОРОВА АННА 25.02.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 5 29.2 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

15 Спиридонова Ульяна 06.06.02 Осташков ДЮСШ 96 29.2 II Логутов А.Н., Михайлович Г.Н.

16 Сафронова Ульяна 29.12.02 Осташков ДЮСШ 59 29.4 III Логутов А.Н.

17 Маринина Дана 11.09.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 157 29.8 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

18 Козлова Елизавета 09.01.04 Осташков ДЮСШ 17 29.8 III Логутов А.Н.

19 ВОРОНИНА АНАСТАСИЯ 29.08.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 9 30.0 III РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

20 Артемьева Елизавета 01.01.05 Лихославль МБУ "СШ" 121 30.3 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

21 КАРПЕЙКИНА ЕЛЕНА 02.04.00 ТВЕРЬ ВА ВКО 423 30.3 III МАРКУШИН В.С.

22 ДЁМИНА ЕКАТЕРИНА 24.03.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 424 30.6 III МАРКУШИН В.С.

23 Корнеева София 14.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 163 30.8 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

24 Шутилова Юлия 08.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 150 31.8 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

25 Гарюгина Екатерина 24.01.00 Осташков ДЮСШ 34 32.3 1 Логутов А.Н.

26 ТРУШАЕВА ЕЛЕНА 02.03.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 629 33.8 1 БАРКИНА Ю.А.

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р.

по легкой атлетике



Молодежь 96-98г.р.

1 ДЁМИНА ЕКАТЕРИНА 24.03.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 424 30.6 III МАРКУШИН В.С.

Юниорки 99-00г.р.

1 ЕГЕРЕВА АРИНА 11.06.99 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 7 27.9 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 КАРПЕЙКИНА ЕЛЕНА 02.04.00 ТВЕРЬ ВА ВКО 423 30.3 III МАРКУШИН В.С.

3 Гарюгина Екатерина 24.01.00 Осташков ДЮСШ 34 32.3 1 Логутов А.Н.

Девушки 01-02г.р.

1 ИВАНОВА ЕЛЕНА 05.03.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 3 26.3 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 ГОРЮНОВА ОЛЬГА 26.05.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 1 26.4 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

3 БРЯКИНА ВИКТОРИЯ 10.07.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 4 27.3 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

4 Чеклина Оксана 16.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 180 27.6 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Лебедева Анастасия 02.01.04 Осташков ДЮСШ 41 27.9 II Логутов А.Н., Михайлович Г.Н.

6 Грук Екатерина 14.02.02 Кимры СШ №2 90 28.2 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

7 Владимирова Ольга 26.04.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 153 28.3 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

8 Комарова Анна 04.02.02 Кимры СШ №2 44 28.4 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

9 Каленова Анна 21.04.03 Кимры СШ №2 96 28.6 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

10 Орлова Виктория 01.01.02 Лихославль МБУ "СШ" 132 28.7 II Фокина Н.А., Фокина М.А.

11 Клягина Ксения 03.09.04 Кимры СШ №2 55 28.9 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

12 МАЙОРОВА АННА 25.02.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 5 29.2 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

13 Спиридонова Ульяна 06.06.02 Осташков ДЮСШ 96 29.2 II Логутов А.Н., Михайлович Г.Н.

14 Сафронова Ульяна 29.12.02 Осташков ДЮСШ 59 29.4 III Логутов А.Н.

15 Маринина Дана 11.09.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 157 29.8 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

16 Козлова Елизавета 09.01.04 Осташков ДЮСШ 17 29.8 III Логутов А.Н.

17 ВОРОНИНА АНАСТАСИЯ 29.08.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 9 30.0 III РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.



18 Артемьева Елизавета 01.01.05 Лихославль МБУ "СШ" 121 30.3 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

19 Корнеева София 14.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 163 30.8 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

20 Шутилова Юлия 08.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 150 31.8 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

21 ТРУШАЕВА ЕЛЕНА 02.03.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 629 33.8 1 БАРКИНА Ю.А.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



200м мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Финал Разряд Тренер

1 ЖМАЕВ ДМИТРИЙ 22.02.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 24 23.2 23.2 II МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

2 Каюмов Артур 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 78 23.3 23.4 II Фокина Н.А., Фокина М.А.

3 ЭБЕЛЬ ЕВГЕНИЙ 18.04.95 ТВЕРЬ ВА ВКО 408 23.4 23.7 II МАРКУШИН В. С.

4 ТЕЛКОВ МАКАР 04.02.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 433 24.1 24.3 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

5 РУБЦОВ АЛЕКСАНДР 18.04.03 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 12 24.2 II ПУГАЧЕВ А.П.

6 ПОЛОЯН ОГАННЕС 24.08.99 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 16 24.2 II ОСИПОВА Е.В.

7 Павловский Михаил 20.05.02 Кимры СШ №2 58 24.4 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

8 ГРИДНЕВ НИКИТА 11.05.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 25 24.4 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

9 БЕЛАВИН АНТОН 20.08.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 15 24.6 III ОСИПОВА Е.В.

10 ШЕВЧЕНКО АРТЕМ 21.07.00 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 610 24.6 III БАРКИНА Ю.А.

11 Матвеев Александр 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 140 25.0 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

12 ДРОЗДОВ ВЛАДИСЛАВ 22.01.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 4 25.1 III ПУГАЧЕВ А.П.

13 Лисицын Василий 24.04.02 Старица Старицкая ДЮСШ 358 25.3 III Белобров О.А.

14 Лукашев Кирилл 14.05.01 Осташков ДЮСШ 177 25.4 III Логутов А.Н.

15 ОРЛОВ КИРИЛЛ 25.06.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 10 25.7 III ПУГАЧЕВ А.П.

16 ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 27.11.03 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 7 25.8 III ИВАНОВА О.В.

17 Бобровский Александр 19.11.03 Осташков ДЮСШ 155 25.9 III Логутов А.Н.

18 ЗЕВАХИН ЯРОСЛАВ 25.04.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 5 26.4 1 ПУГАЧЕВ А.П.

19 ЯКОВЛЕВ РОМАН 13.09.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 6 26.8 1 ИВАНОВА О.В.

20 ГУЛЯЕВ ВАДИМ 07.01.03 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 39 26.9 1 ИВАНОВА О.В.

21 Белобров Валерий 14.07.02 Старица Старицкая ДЮСШ 357 27.0 1 Белобров О.А.

22 ГРАЧЕВ СЕРГЕЙ 14.06.03 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 13 27.3 1 ПУГАЧЕВ А.П.

23 ЧЕСНОКОВ ВСЕВОЛОД 31.05.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 18 27.5 1 ОСИПОВА Е.В.

24 ГУРДЯЕВ НИКИТА 18.01.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 14 27.5 1 ПУГАЧЕВ А.П.

25 ЗАКУРДАЕВ МАКСИМ 03.07.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 11 28.2 2 ИВАНОВА О.В.

26 ШИПАРЕВ ЕГОР 22.12.04 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 612 30.6 3 БАРКИНА Ю.А.

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р.

по легкой атлетике



Юниоры 99-00г.р.

1 ПОЛОЯН ОГАННЕС 24.08.99 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 16 24.2 II ОСИПОВА Е.В.

2 ШЕВЧЕНКО АРТЕМ 21.07.00 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 610 24.6 III БАРКИНА Ю.А.

Юноши 01-02г.р.

1 ЖМАЕВ ДМИТРИЙ 22.02.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 24 23.2 II МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

2 Каюмов Артур 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 78 23.3 II Фокина Н.А., Фокина М.А.

3 ТЕЛКОВ МАКАР 04.02.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 433 24.1 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

4 РУБЦОВ АЛЕКСАНДР 18.04.03 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 12 24.2 II ПУГАЧЕВ А.П.

5 Павловский Михаил 20.05.02 Кимры СШ №2 58 24.4 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 ГРИДНЕВ НИКИТА 11.05.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 25 24.4 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

7 БЕЛАВИН АНТОН 20.08.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 15 24.6 III ОСИПОВА Е.В.

8 Матвеев Александр 01.01.01 Лихославль МБУ "СШ" 140 25.0 III Фокина Н.А., Фокина М.А.

9 ДРОЗДОВ ВЛАДИСЛАВ 22.01.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 4 25.1 III ПУГАЧЕВ А.П.

10 Лисицын Василий 24.04.02 Старица Старицкая ДЮСШ 358 25.3 III Белобров О.А.

11 Лукашев Кирилл 14.05.01 Осташков ДЮСШ 177 25.4 III Логутов А.Н.

12 ОРЛОВ КИРИЛЛ 25.06.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 10 25.7 III ПУГАЧЕВ А.П.

13 ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 27.11.03 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 7 25.8 III ИВАНОВА О.В.

14 Бобровский Александр 19.11.03 Осташков ДЮСШ 155 25.9 III Логутов А.Н.

15 ЗЕВАХИН ЯРОСЛАВ 25.04.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 5 26.4 1 ПУГАЧЕВ А.П.

16 ЯКОВЛЕВ РОМАН 13.09.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 6 26.8 1 ИВАНОВА О.В.

17 ГУЛЯЕВ ВАДИМ 07.01.03 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 39 26.9 1 ИВАНОВА О.В.

18 Белобров Валерий 14.07.02 Старица Старицкая ДЮСШ 357 27.0 1 Белобров О.А.

19 ГРАЧЕВ СЕРГЕЙ 14.06.03 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 13 27.3 1 ПУГАЧЕВ А.П.

20 ЧЕСНОКОВ ВСЕВОЛОД 31.05.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 18 27.5 1 ОСИПОВА Е.В.



21 ГУРДЯЕВ НИКИТА 18.01.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 14 27.5 1 ПУГАЧЕВ А.П.

22 ЗАКУРДАЕВ МАКСИМ 03.07.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 11 28.2 2 ИВАНОВА О.В.

23 ШИПАРЕВ ЕГОР 22.12.04 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 612 30.6 3 БАРКИНА Ю.А.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



400м женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 ИВАНОВА ЕЛЕНА 05.03.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 3 1.00.3 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 Владимирова Александра 28.02.03 Рамешки ДЮСШ 252 1.04.0 II Петухов В.Н.

3 БРЯКИНА ВИКТОРИЯ 10.07.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 4 1.04.5 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

4 Кузнецова Лилия 19.11.01 Ржев МУ КСШОР1 74 1.06.7 III Комолов В.А.

5 Егорова Мария 27.02.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 159 1.06.9 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

6 МАЙОРОВА АННА 25.02.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 5 1.07.6 III РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

7 Спиридонова Ульяна 06.06.02 Осташков ДЮСШ 96 1.07.8 III Логутов А.Н., Михайлович Г.Н.

8 Чилочи Валерия 07.06.03 Кимры СШ №2 84 1.08.1 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

9 ДЁМИНА ЕКАТЕРИНА 24.03.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 424 1.08.5 III МАРКУШИН В.С.

10 Сафронова Ульяна 29.12.02 Осташков ДЮСШ 59 1.08.9 III Логутов А.Н.

11 Макарова Кристина 25.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 160 1.09.3 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

12 Шуткина Анастасия 27.09.96 Торжокский район 352 1.11.0 III Фомин П.Н.

13 Анисимова Ульяна 21.07.01 Рамешки ДЮСШ 438 1.11.6 1 Петухов В.Н.

14 Артемьева Елизавета 01.01.05 Лихославль МБУ "СШ" 121 1.12.6 1 Фокина Н.А., Фокина М.А.

15 Иванова Анастасия 01.02.03 Ржев МУ КСШОР1 440 1.12.6 1 Комолов В.А.

16 РЫСЕВА МИЛЕНА 01.01.00 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 21 1.13.0 1 МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

17 ИГНАТОВА МАРЬЯНА 17.03.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 30 1.13.9 1 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

18 Гарюгина Екатерина 24.01.00 Осташков ДЮСШ 34 1.14.0 1 Логутов А.Н.

19 Ельчанина Яна 10.05.03 Осташков ДЮСШ 25 1.14.6 1 Логутов А.Н.

20 Газарян Полина 12.10.03 Рамешки ДЮСШ 250 1.16.0 1 Петухов В.Н.

21 Иванова Дарья 12.05.04 Удомля ДЮСШ 47 1.16.7 1 Н.В. Будкина

22 ХВОРОСТЯНСКАЯ КСЕНИЯ 27.08.04 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 26 1.16.7 1 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

23 Иванова Владислава 01.05.03 Удомля ДЮСШ 46 1.18.5 2 Н.В. Будкина

24 ЧЕРЕПАНОВА КРИСТИНА 05.08.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 21 1.19.7 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



25 ТРУШАЕВА ЕЛЕНА 02.03.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 629 1.20.4 2 БАРКИНА Ю.А.

26 ЧУГУНОВА УЛЬЯНА 05.05.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 19 1.21.1 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

27 ГОНЧУГОВА  АЛИНА 13.11.03 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 2 1.23.5 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Молодежь 96-98г.р.

1 ДЁМИНА ЕКАТЕРИНА 24.03.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 424 1.08.5 III МАРКУШИН В.С.

2 Шуткина Анастасия 27.09.96 Торжокский район 352 1.11.0 III Фомин П.Н.

Юниорки 99-00г.р.

1 РЫСЕВА МИЛЕНА 01.01.00 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 21 1.13.0 1 МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

2 Гарюгина Екатерина 24.01.00 Осташков ДЮСШ 34 1.14.0 1 Логутов А.Н.

Девушки 01-02г.р.

1 ИВАНОВА ЕЛЕНА 05.03.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 3 1.00.3 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 Владимирова Александра 28.02.03 Рамешки ДЮСШ 252 1.04.0 II Петухов В.Н.

3 БРЯКИНА ВИКТОРИЯ 10.07.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 4 1.04.5 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

4 Кузнецова Лилия 19.11.01 Ржев МУ КСШОР1 74 1.06.7 III Комолов В.А.

5 Егорова Мария 27.02.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 159 1.06.9 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

6 МАЙОРОВА АННА 25.02.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 5 1.07.6 III РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

7 Спиридонова Ульяна 06.06.02 Осташков ДЮСШ 96 1.07.8 III Логутов А.Н., Михайлович Г.Н.

8 Чилочи Валерия 07.06.03 Кимры СШ №2 84 1.08.1 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

9 Сафронова Ульяна 29.12.02 Осташков ДЮСШ 59 1.08.9 III Логутов А.Н.

10 Макарова Кристина 25.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 160 1.09.3 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

11 Анисимова Ульяна 21.07.01 Рамешки ДЮСШ 438 1.11.6 1 Петухов В.Н.

12 Артемьева Елизавета 01.01.05 Лихославль МБУ "СШ" 121 1.12.6 1 Фокина Н.А., Фокина М.А.

13 Иванова Анастасия 01.02.03 Ржев МУ КСШОР1 440 1.12.6 1 Комолов В.А.

14 ИГНАТОВА МАРЬЯНА 17.03.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 30 1.13.9 1 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.



15 Ельчанина Яна 10.05.03 Осташков ДЮСШ 25 1.14.6 1 Логутов А.Н.

16 Газарян Полина 12.10.03 Рамешки ДЮСШ 250 1.16.0 1 Петухов В.Н.

17 Иванова Дарья 12.05.04 Удомля ДЮСШ 47 1.16.7 1 Н.В. Будкина

18 ХВОРОСТЯНСКАЯ КСЕНИЯ 27.08.04 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 26 1.16.7 1 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

19 Иванова Владислава 01.05.03 Удомля ДЮСШ 46 1.18.5 2 Н.В. Будкина

20 ЧЕРЕПАНОВА КРИСТИНА 05.08.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 21 1.19.7 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

21 ТРУШАЕВА ЕЛЕНА 02.03.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 629 1.20.4 2 БАРКИНА Ю.А.

22 ЧУГУНОВА УЛЬЯНА 05.05.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 19 1.21.1 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

23 ГОНЧУГОВА  АЛИНА 13.11.03 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 2 1.23.5 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



400м мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 Белоус Владимир 21.02.01 Ржев МУ КСШОР1 303 54.6 II Комолов В.А.

2 КАЛИНИН ДАНИИЛ 07.05.01 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 644 54.7 II УВАРОВ В.Т.

3 РУСТИКОВ РОМАН 11.08.97 ТВЕРЬ ТвГТУ 383 54.9 II ТКАЧЕНКО С.В

4 ТЕЛКОВ МАКАР 04.02.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 1 55.0 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

5 Павловский Михаил 20.05.02 Кимры СШ №2 58 55.5 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Шмыков Илья 01.06.01 Осташков ДЮСШ 121 56.0 II Логутов А.Н.

7 Мальцев Сергей 22.11.94 ТВЕРЬ ТвГТУ 427 56.2 III МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

8 Савельев Егор 13.02.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 173 56.6 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

9 Попов Семѐн 15.02.90 Торжокский район 350 56.7 III

10 АЛЕКСАНДРОВ ВЛАДИМИР 10.09.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 27 56.9 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

11 Карлов Ярослав 15.01.02 Ржев МУ КСШОР1 76 57.1 III Комолов В.А.

12 Лукашев Кирилл 14.05.01 Осташков ДЮСШ 177 58.0 III Логутов А.Н.

13 Здоров Никита 07.02.03 Осташков ДЮСШ 133 1.00.3 1 Логутов А.Н.

14 Бобровский Александр 19.11.03 Осташков ДЮСШ 155 1.00.7 1 Логутов А.Н.

15 Подушков Иван 19.04.02 Удомля ДЮСШ 42 1.01.2 1 А.В. Федоров

16 Виноградов Андрей 06.09.04 Торжокский район 351 1.01.7 1

17 Крылов Артѐм 17.07.02 Удомля ДЮСШ 43 1.01.9 1 А.В. Федоров

18 Виноградов Николай 31.05.03 Максатиха ДЮСШ,МСШ№1 359 1.03.8 1 Виноградов А.Б.

19 Белов Александр 24.05.02 Рамешки ДЮСШ 257 1.04.8 1 Петухов В.Н.

20 Беляев Владислав 30.03.04 Удомля ДЮСШ 44 1.06.6 2 А.В. Федоров

21 ШИПАРЕВ ЕГОР 22.12.04 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 612 1.07.8 2 БАРКИНА Ю.А.

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



22 Афонин Нкита 05.08.02 Ржев МУ КСШОР1 75 1.09.2 2 Комолов В.А.

Молодежь 96-98г.р.

1 РУСТИКОВ РОМАН 11.08.97 ТВЕРЬ ТвГТУ 383 54.9 II ТКАЧЕНКО С.В

Юноши 01-02г.р.

1 Белоус Владимир 21.02.01 Ржев МУ КСШОР1 303 54.6 II Комолов В.А.

2 КАЛИНИН ДАНИИЛ 07.05.01 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 644 54.7 II УВАРОВ В.Т.

3 ТЕЛКОВ МАКАР 04.02.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 1 55.0 II РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

4 Павловский Михаил 20.05.02 Кимры СШ №2 58 55.5 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 Шмыков Илья 01.06.01 Осташков ДЮСШ 121 56.0 II Логутов А.Н.

6 Савельев Егор 13.02.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 173 56.6 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 АЛЕКСАНДРОВ ВЛАДИМИР 10.09.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 27 56.9 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

8 Карлов Ярослав 15.01.02 Ржев МУ КСШОР1 76 57.1 III Комолов В.А.

9 Лукашев Кирилл 14.05.01 Осташков ДЮСШ 177 58.0 III Логутов А.Н.

10 Здоров Никита 07.02.03 Осташков ДЮСШ 133 1.00.3 1 Логутов А.Н.

11 Бобровский Александр 19.11.03 Осташков ДЮСШ 155 1.00.7 1 Логутов А.Н.

12 Подушков Иван 19.04.02 Удомля ДЮСШ 42 1.01.2 1 А.В. Федоров

13 Виноградов Андрей 06.09.04 Торжокский район 351 1.01.7 1

14 Крылов Артѐм 17.07.02 Удомля ДЮСШ 43 1.01.9 1 А.В. Федоров

15 Виноградов Николай 31.05.03 Максатиха ДЮСШ,МСШ№1 359 1.03.8 1 Виноградов А.Б.

16 Белов Александр 24.05.02 Рамешки ДЮСШ 257 1.04.8 1 Петухов В.Н.

17 Беляев Владислав 30.03.04 Удомля ДЮСШ 44 1.06.6 2 А.В. Федоров

18 ШИПАРЕВ ЕГОР 22.12.04 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 612 1.07.8 2 БАРКИНА Ю.А.

19 Афонин Нкита 05.08.02 Ржев МУ КСШОР1 75 1.09.2 2 Комолов В.А.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



800м женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 КЛИМОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.05.03 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 29 2.24.6 I АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 Раменская Юлия 15.08.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 152 2.31.5 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Соха Елизавета 20.10.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 151 2.37.1 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Кузнецова Лилия 19.11.01 Ржев МУ КСШОР1 74 2.40.9 III Комолов В.А.

5 Тихомирова Алина 19.11.01 Осташков ДЮСШ 22 2.41.2 III Логутов А.Н.

6 КАРПЕЙКИНА ЕЛЕНА 02.04.00 ТВЕРЬ ВА ВКО 423 2.41.8 III МАРКУШИН В.С.

7 Иванова Анастасия 01.02.03 Ржев МУ КСШОР1 440 2.42.4 III Комолов В.А.

8 ИГНАТОВА МАРЬЯНА 17.03.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 30 2.49.7 1 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

9 ХВОРОСТЯНСКАЯ КСЕНИЯ 27.08.04 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 26 2.55.2 1 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

10 Ельчанина Яна 10.05.03 Осташков ДЮСШ 25 3.02.6 2 Логутов А.Н.

11 ГОНЧУГОВА  АЛИНА 13.11.03 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 2 3.11.1 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

12 ЧУГУНОВА УЛЬЯНА 05.05.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 19 3.20.9 3 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

13 ЧЕРЕПАНОВА КРИСТИНА 05.08.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 21 3.26.3 3 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Григорьева Анна 12.09.05 Кимры СШ №2 93 сошла Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Юниорки 99-00г.р.

1 КАРПЕЙКИНА ЕЛЕНА 02.04.00 ТВЕРЬ ВА ВКО 423 2.41.8 III МАРКУШИН В.С.

Девушки 01-02г.р.

1 КЛИМОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.05.03 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 29 2.24.6 I АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 Раменская Юлия 15.08.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 152 2.31.5 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Соха Елизавета 20.10.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 151 2.37.1 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Кузнецова Лилия 19.11.01 Ржев МУ КСШОР1 74 2.40.9 III Комолов В.А.

5 Тихомирова Алина 19.11.01 Осташков ДЮСШ 22 2.41.2 III Логутов А.Н.

6 Иванова Анастасия 01.02.03 Ржев МУ КСШОР1 440 2.42.4 III Комолов В.А.

7 ИГНАТОВА МАРЬЯНА 17.03.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 30 2.49.7 1 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

8 ХВОРОСТЯНСКАЯ КСЕНИЯ 27.08.04 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 26 2.55.2 1 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



9 Ельчанина Яна 10.05.03 Осташков ДЮСШ 25 3.02.6 2 Логутов А.Н.

10 ГОНЧУГОВА  АЛИНА 13.11.03 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 2 3.11.1 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

11 ЧУГУНОВА УЛЬЯНА 05.05.05 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 19 3.20.9 3 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

12 ЧЕРЕПАНОВА КРИСТИНА 05.08.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 21 3.26.3 3 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Григорьева Анна 12.09.05 Кимры СШ №2 93 сошла Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



800м мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 ИСХАКОВ АЙДАР 07.06.01 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 27 1.57.3 I АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 Белоус Владимир 21.02.01 Ржев МУ КСШОР1 303 2.01.3 II Комолов В.А.

3 ЕФРЕМОВ АЛЕКСАНДР 20.08.99 ТВЕРЬ ВА ВКО 420 2.06.7 II МАРКУШИН В. С.

4 ЦЫРУЛЁВ АНДРЕЙ 08.10.97 ТВЕРЬ ТвГТУ 436 2.11.0 III ТКАЧЕНКО С.В

5 АЛЕКСАНДРОВ ВЛАДИМИР 10.09.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 27 2.12.9 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

6 Мальцев Сергей 22.11.94 ТВЕРЬ ТвГТУ 427 2.14.9 III МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

7 БАРАНОВ ВЛАДИСЛАВ 17.07.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 26 2.15.6 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

8 Румянцев Иван 01.06.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 162 2.17.0 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

9 КРАСНОВ ПАВЕЛ 19.02.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 3 2.17.0 III ПУГАЧЕВ А.П.

10 Карлов Ярослав 15.01.02 Ржев МУ КСШОР1 76 2.17.3 III Комолов В.А.

11 Рудаков Александр 16.11.01 Кимры СШ №2 95 2.18.6 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

12 МЕЛЬНИК ДМИТРИЙ 10.11.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 25 2.18.6 III АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

13 Здоров Никита 07.02.03 Осташков ДЮСШ 133 2.19.7 III Логутов А.Н.

14 КОЛЕСОВ ПАВЕЛ 02.04.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 12 2.23.0 1 ИВАНОВА О.В.

15 Афонин Нкита 05.08.02 Ржев МУ КСШОР1 75 2.33.9 2 Комолов В.А.

Молодежь 96-98г.р.

1 ЦЫРУЛЁВ АНДРЕЙ 08.10.97 ТВЕРЬ ТвГТУ 436 2.11.0 III ТКАЧЕНКО С.В

Юниоры 99-00г.р.

1 ЕФРЕМОВ АЛЕКСАНДР 20.08.99 ТВЕРЬ ВА ВКО 420 2.06.7 II МАРКУШИН В. С.

Юноши 01-02г.р.

1 ИСХАКОВ АЙДАР 07.06.01 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 27 1.57.3 I АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 Белоус Владимир 21.02.01 Ржев МУ КСШОР1 303 2.01.3 II Комолов В.А.

3 АЛЕКСАНДРОВ ВЛАДИМИР 10.09.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 27 2.12.9 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

4 БАРАНОВ ВЛАДИСЛАВ 17.07.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 26 2.15.6 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



5 Румянцев Иван 01.06.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 162 2.17.0 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

6 КРАСНОВ ПАВЕЛ 19.02.01 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 3 2.17.0 III ПУГАЧЕВ А.П.

7 Карлов Ярослав 15.01.02 Ржев МУ КСШОР1 76 2.17.3 III Комолов В.А.

8 Рудаков Александр 16.11.01 Кимры СШ №2 95 2.18.6 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

9 МЕЛЬНИК ДМИТРИЙ 10.11.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 25 2.18.6 III АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

10 Здоров Никита 07.02.03 Осташков ДЮСШ 133 2.19.7 III Логутов А.Н.

11 КОЛЕСОВ ПАВЕЛ 02.04.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 12 2.23.0 1 ИВАНОВА О.В.

12 Афонин Нкита 05.08.02 Ржев МУ КСШОР1 75 2.33.9 2 Комолов В.А.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



1500м женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 Гришечкина Алина 12.06.02 Тверь ОДЮСШ 379 4.58.3 II Маренко Р.Ю., Измоденова Н.А., Пронин В.

2 КЛИМОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.05.03 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 29 5.02.7 II АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

3 Горшкова Екатерина 15.05.97 Старица Старицкая ДЮСШ 354 5.05.0 II Белобров О.А. Котова Э.А.

4 Кожевникова Дарья 21.11.01 Старица Старицкая ДЮСШ 355 5.10.8 II Белобров О.А. Котова Э.А.

5 Помазова Наталья 01.02.01 Кимры СШ №2 94 5.18.4 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Митина Екатерина 18.11.01 Торжокский район 349 5.22.2 III Попов С.

7 Шуткина Анастасия 27.09.96 Торжокский район 352 5.29.8 III Фомин П.Н.

8 Соха Елизавета 20.10.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 151 5.36.0 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

9 Иванова Елизавета 25.09.04 Удомля ДЮСШ 48 5.38.8 III Н.В. Будкина

10 Тихомирова Алина 19.11.01 Осташков ДЮСШ 22 5.42.0 III Логутов А.Н.

Молодежь 96-98г.р.

1 Горшкова Екатерина 15.05.97 Старица Старицкая ДЮСШ 354 5.05.0 II Белобров О.А. Котова Э.А.

2 Шуткина Анастасия 27.09.96 Торжокский район 352 5.29.8 III Фомин П.Н.

Девушки 01-02г.р.

1 Гришечкина Алина 12.06.02 Тверь ОДЮСШ 379 4.58.3 II Маренко Р.Ю., Измоденова Н.А., Пронин В.

2 КЛИМОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.05.03 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 29 5.02.7 II АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

3 Кожевникова Дарья 21.11.01 Старица Старицкая ДЮСШ 355 5.10.8 II Белобров О.А. Котова Э.А.

4 Помазова Наталья 01.02.01 Кимры СШ №2 94 5.18.4 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 Митина Екатерина 18.11.01 Торжокский район 349 5.22.2 III Попов С.

6 Соха Елизавета 20.10.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 151 5.36.0 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 Иванова Елизавета 25.09.04 Удомля ДЮСШ 48 5.38.8 III Н.В. Будкина

8 Тихомирова Алина 19.11.01 Осташков ДЮСШ 22 5.42.0 III Логутов А.Н.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



1500м мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 ИСХАКОВ АЙДАР 07.06.01 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 27 4.19.3 II АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 МЕЛЬНИК ДМИТРИЙ 10.11.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 25 4.40.5 III АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

3 Румянцев Иван 01.06.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 162 4.50.0 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 БАРАНОВ ВЛАДИСЛАВ 17.07.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 26 4.52.6 1 МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

5 ЗЕЛЕНОВ ИВАН 19.06.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 606 4.52.9 1 БАРКИНА Ю.А.

6 Рудаков Александр 16.11.01 Кимры СШ №2 95 4.55.4 1 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

7 Морозов Александр 25.12.01 Рамешки ДЮСШ 258 5.14.1 2 Петухов В.Н.

8 ЧУВИЧКИН ДАНИИЛ 14.05.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 376 5.26.2 2 С.И. КИЯН

9 Никитин Дмитрий 05.03.03 Максатиха ДЮСШ,МСШ№1 361 5.26.4 2 Виноградов А.Б.

10 КЛИШОВ СЕМЁН 03.12.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 377 5.32.2 3 С.И. КИЯН

11 ЧЕРНЕЦОВ ПЁТР 02.02.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 375 5.51.2 3 С.И. КИЯН

в/к НЕНАШЕВ ВЛАДИСЛАВ 11.09.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 401 4.19.5 II МАРКУШИН В. С.

Юноши 01-02г.р.

1 ИСХАКОВ АЙДАР 07.06.01 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 27 4.19.3 II АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

2 МЕЛЬНИК ДМИТРИЙ 10.11.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 25 4.40.5 III АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

3 Румянцев Иван 01.06.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 162 4.50.0 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 БАРАНОВ ВЛАДИСЛАВ 17.07.02 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 26 4.52.6 1 МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

5 ЗЕЛЕНОВ ИВАН 19.06.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 606 4.52.9 1 БАРКИНА Ю.А.

6 Рудаков Александр 16.11.01 Кимры СШ №2 95 4.55.4 1 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

7 Морозов Александр 25.12.01 Рамешки ДЮСШ 258 5.14.1 2 Петухов В.Н.

8 ЧУВИЧКИН ДАНИИЛ 14.05.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 376 5.26.2 2 С.И. КИЯН

9 Никитин Дмитрий 05.03.03 Максатиха ДЮСШ,МСШ№1 361 5.26.4 2 Виноградов А.Б.

10 КЛИШОВ СЕМЁН 03.12.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 377 5.32.2 3 С.И. КИЯН

11 ЧЕРНЕЦОВ ПЁТР 02.02.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 375 5.51.2 3 С.И. КИЯН

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



3000м женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 Карцева Ирина 15.05.96 Тверь ВА  ВКО 412 11.06.3 II МАРКУШИН В. С.

2 Горшкова Екатерина 15.05.97 Старица Старицкая ДЮСШ 354 11.07.0 II Белобров О.А. Котова Э.А.

3 Кожевникова Дарья 21.11.01 Старица Старицкая ДЮСШ 355 11.22.5 II Белобров О.А. Котова Э.А.

4 Помазова Наталья 01.02.01 Кимры СШ №2 94 11.27.6 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 Данилова Мария 06.03.88 Калининский район САШ 333 11.56.3 III Данилов Н.А.

6 БЕРЕЗИНА АЛЕНА 03.10.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 22 14.31.4 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Молодежь 96-98г.р.

1 Карцева Ирина 15.05.96 Тверь ВА  ВКО 412 11.06.3 II МАРКУШИН В. С.

2 Горшкова Екатерина 15.05.97 Старица Старицкая ДЮСШ 354 11.07.0 II Белобров О.А. Котова Э.А.

Девушки 01-02г.р.

1 Кожевникова Дарья 21.11.01 Старица Старицкая ДЮСШ 355 11.22.5 II Белобров О.А. Котова Э.А.

2 Помазова Наталья 01.02.01 Кимры СШ №2 94 11.27.6 II Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

3 БЕРЕЗИНА АЛЕНА 03.10.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 22 14.31.4 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



3000м мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 Котов Сергей 28.08.85 Старица ЦСП ксшор №2, Старицкая ДЮСШ 353 8.49.2 I Белобров О.А.

2 НЕНАШЕВ ВЛАДИСЛАВ 11.09.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 401 8.49.6 I МАРКУШИН В. С.

3 ЕВГАФОВ ЛЕОНИД 29.12.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 400 8.52.4 I МАРКУШИН В. С.

4 ГАВРИЛОВ ВЛАДИСЛАВ 03.02.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 399 9.17.7 II МАРКУШИН В. С.

5 КОНДАУРОВ АЛЕКСАНДР 01.01.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 403 9.20.8 II МАРКУШИН В. С.

6 ЯНКОВИЧ ТИХОМИР 17.10.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 406 9.25.6 II МАРКУШИН В. С.

7 Данилов Николай 22.05.88 Калининский район 111 9.32.4 II Куликов С.А., Кириллов Ю.А.

8 ИЗОСИМОВ ИВАН 07.07.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 409 9.35.8 II МАРКУШИН В. С.

9 СУВОРОВ КОНСТАНТИН 28.01.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 414 9.35.8 II МАРКУШИН В. С.

10 ФИЛИН АРТЁМ 01.01.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 421 9.43.7 III МАРКУШИН В.С.

11 ЛЕБЕДЕВ ОЛЕГ 21.12.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 404 9.50.3 III МАРКУШИН В. С.

12 Афанасьев Алексей 28.11.00 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 312 10.02.6 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

13 МАРТЬЯНОВ АНДРЕЙ 06.04.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 418 10.09.7 III МАРКУШИН В. С.

14 КОРОЛЕВ АНТОН 19.11.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 417 10.17.1 III МАРКУШИН В. С.

15 ШЕПЕЛКИН МИХАИЛ 06.06.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 416 10.35.1 1 МАРКУШИН В. С.

16 ШАРАПОВ КИРИЛЛ 16.10.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 419 10.46.6 1 МАРКУШИН В. С.

17 МАЛАШ ВЛАДИСЛАВ 29.01.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 415 11.35.6 2 МАРКУШИН В. С.

ЗЕЛЕНОВ ИВАН 19.06.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 606 сошел БАРКИНА Ю.А.

Молодежь 96-98г.р.

1 НЕНАШЕВ ВЛАДИСЛАВ 11.09.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 401 8.49.6 I МАРКУШИН В. С.

2 ЕВГАФОВ ЛЕОНИД 29.12.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 400 8.52.4 I МАРКУШИН В. С.

3 ГАВРИЛОВ ВЛАДИСЛАВ 03.02.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 399 9.17.7 II МАРКУШИН В. С.

4 КОНДАУРОВ АЛЕКСАНДР 01.01.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 403 9.20.8 II МАРКУШИН В. С.

5 ЯНКОВИЧ ТИХОМИР 17.10.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 406 9.25.6 II МАРКУШИН В. С.

6 ИЗОСИМОВ ИВАН 07.07.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 409 9.35.8 II МАРКУШИН В. С.

7 СУВОРОВ КОНСТАНТИН 28.01.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 414 9.35.8 II МАРКУШИН В. С.

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



8 ФИЛИН АРТЁМ 01.01.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 421 9.43.7 III МАРКУШИН В.С.

9 ЛЕБЕДЕВ ОЛЕГ 21.12.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 404 9.50.3 III МАРКУШИН В. С.

10 МАРТЬЯНОВ АНДРЕЙ 06.04.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 418 10.09.7 III МАРКУШИН В. С.

11 КОРОЛЕВ АНТОН 19.11.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 417 10.17.1 III МАРКУШИН В. С.

12 ШЕПЕЛКИН МИХАИЛ 06.06.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 416 10.35.1 1 МАРКУШИН В. С.

13 ШАРАПОВ КИРИЛЛ 16.10.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 419 10.46.6 1 МАРКУШИН В. С.

14 МАЛАШ ВЛАДИСЛАВ 29.01.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 415 11.35.6 2 МАРКУШИН В. С.

Юноши 01-02г.р.

1 Афанасьев Алексей 28.11.00 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ-ТВСВУ 312 10.02.6 III МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

ЗЕЛЕНОВ ИВАН 19.06.03 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 606 сошел БАРКИНА Ю.А.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков



5000м женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 Ильина Дарья 18.04.04 Старица Старицкая ДЮСШ 356 20.02.8 III Белобров О.А.

2 ГОЛОВЛЁВА ВЕРОНИКА 30.08.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 370 20.03.8 III С.И. КИЯН

3 БАРКИНА ЮЛИЯ 21.10.76 БЕЖЕЦК МБУ КСШ 616 20.40.6 III БАРКИНА Ю.А.

4 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 04.12.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 369 20.42.1 III С.И. КИЯН

5 ЧЕРНЕЦОВА АЛЁНА 13.11.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 371 21.01.4 III С.И. КИЯН

6 Гусева Екатерина 20.12.00 Максатиха ДЮСШ,МСШ№1 360 21.40.1 1 Виноградов А.Б.

7 Тулисова Алина 29.01.01 Удомля ДЮСШ 45 22.46.6 1 Н.В. Будкина

8 БЕРЕЗИНА АЛЕНА 03.10.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 22 27.35.9 б/р АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Юниорки 99-00г.р.

1 Гусева Екатерина 20.12.00 Максатиха ДЮСШ,МСШ№1 360 21.40.1 1 Виноградов А.Б.

Девушки 01-02г.р.

1 Ильина Дарья 18.04.04 Старица Старицкая ДЮСШ 356 20.02.8 III Белобров О.А.

2 ГОЛОВЛЁВА ВЕРОНИКА 30.08.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 370 20.03.8 III С.И. КИЯН

3 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 04.12.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 369 20.42.1 III С.И. КИЯН

4 ЧЕРНЕЦОВА АЛЁНА 13.11.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 371 21.01.4 III С.И. КИЯН

5 Тулисова Алина 29.01.01 Удомля ДЮСШ 45 22.46.6 1 Н.В. Будкина

6 БЕРЕЗИНА АЛЕНА 03.10.02 КОНАКОВО ДЮСШ Олимп 22 27.35.9 б/р АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



5000м мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 Котов Сергей 28.08.85 Старица
ЦСП ксшор №2, Старицкая ДЮСШ

353 15.43.8 II Белобров О.А.

2 ЯНКОВИЧ ТИХОМИР 17.10.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 406 16.31.1 II МАРКУШИН В. С.

3 ИЗОСИМОВ ИВАН 07.07.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 422 16.39.1 II МАРКУШИН В. С.

4 ТОРНУЕВ ИВАН 07.07.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 373 19.54.1 2 С.И. КИЯН

5 ДОМАСКИН ИВАН 21.01.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 374 20.20.6 2 С.И. КИЯН

6 ЦВЕТКОВ ИВАН 24.01.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 372 21.58.6 б/р С.И. КИЯН

Молодежь 96-98г.р.

1 ЯНКОВИЧ ТИХОМИР 17.10.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 406 16.31.1 II МАРКУШИН В. С.

2 ИЗОСИМОВ ИВАН 07.07.96 ТВЕРЬ ВА ВКО 422 16.39.1 II МАРКУШИН В. С.

Юноши 01-02г.р.

1 ТОРНУЕВ ИВАН 07.07.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 373 19.54.1 2 С.И. КИЯН

2 ДОМАСКИН ИВАН 21.01.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 374 20.20.6 2 С.И. КИЯН

3 ЦВЕТКОВ ИВАН 24.01.02 ЗАПАДНАЯ ДВИНА СК ДВИНА 372 21.58.6 б/р С.И. КИЯН

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



400м с/б женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 ГРЕКОВА ЕКАТЕРИНА 26.07.98 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 6 1.06.8 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 Горшкова Екатерина 15.05.97 Старица Старицкая ДЮСШ 354 1.11.2 II Белобров О.А. Котова Э.А.

3 Кожевникова Дарья 21.11.01 Старица Старицкая ДЮСШ 355 1.15.5 III Белобров О.А. Котова Э.А.

4 Егорова Мария 27.02.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 188 1.16.3 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Чилочи Валерия 07.06.03 Кимры СШ №2 84 1.18.0 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Баранова Елизавета 20.11.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 155 1.20.0 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 Макарова Кристина 25.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 160 1.21.7 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Молодежь 96-98г.р.

1 ГРЕКОВА ЕКАТЕРИНА 26.07.98 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 6 1.06.8 I РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

2 Горшкова Екатерина 15.05.97 Старица Старицкая ДЮСШ 354 1.11.2 II Белобров О.А. Котова Э.А.

Девушки 01-02г.р.

1 Кожевникова Дарья 21.11.01 Старица Старицкая ДЮСШ 355 1.15.5 III Белобров О.А. Котова Э.А.

2 Егорова Мария 27.02.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 188 1.16.3 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Чилочи Валерия 07.06.03 Кимры СШ №2 84 1.18.0 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

4 Баранова Елизавета 20.11.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 155 1.20.0 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Макарова Кристина 25.11.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 160 1.21.7 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



400м с/б мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

1 Савельев Егор 13.02.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 173 1.03.3 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 ГАВРИЛОВ ВЛАДИСЛАВ 03.02.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 399 1.03.6 II МАРКУШИН В. С.

3 ЕФРЕМОВ АЛЕКСАНДР 20.08.99 ТВЕРЬ ВА ВКО 420 1.04.3 III МАРКУШИН В. С.

4 ЛЕБЕДЕВ ОЛЕГ 21.12.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 404 1.04.9 III МАРКУШИН В. С.

5 Цыганов Иван 25.04.02 Кимры СШ №2 73 1.06.4 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Котов Сергей 28.08.85 Старица ЦСП ксшор №2, Старицкая ДЮСШ 353 1.07.4 III Белобров О.А.

7 Соловьев Никита 14.08.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 166 1.13.2 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

8 ЭБЕЛЬ ЕВГЕНИЙ 18.04.95 ТВЕРЬ ВА ВКО 408 1.14.8 1 МАРКУШИН В. С.

Молодежь 96-98г.р.

1 ГАВРИЛОВ ВЛАДИСЛАВ 03.02.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 399 1.03.6 II МАРКУШИН В. С.

2 ЛЕБЕДЕВ ОЛЕГ 21.12.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 404 1.04.9 III МАРКУШИН В. С.

Юниоры 99-00г.р.

1 ЕФРЕМОВ АЛЕКСАНДР 20.08.99 ТВЕРЬ ВА ВКО 420 1.04.3 III МАРКУШИН В. С.

Юноши 01-02г.р.

1 Савельев Егор 13.02.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 173 1.03.3 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Цыганов Иван 25.04.02 Кимры СШ №2 73 1.06.4 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

3 Соловьев Никита 14.08.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 166 1.13.2 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



4х100м женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

Астанина Олеся 1993 435 РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

Иванова Елена 2002 430 РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

Егерева Арина 1999 429 РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

Горюнова Ольга 2001 1 РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

Понкратова К 2003 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Баронова Е 2003 155 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Владимирова Ольга 2003 153 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Чеклина Оксана 2002 180 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Клягина Ксения Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Каленова Анна Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Грук Екатерина Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Комарова Анна Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Сафронова Ульяна Логутов А.Н.

Козлова Елизавета Логутов А.Н.

Спиридонова Ульяна Логутов А.Н.

Лебедева Анастасия Логутов А.Н.

Воронина Анастасия 1996 381 ТКАЧЕНКО С.В

Кузнецова Яна 2001 20 МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

Рысева Милена 2000 21 МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

Ильина Анастасия 1998 380 ТКАЧЕНКО С.В

Игнатова Марьяна 2005 30 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Гончугова Алина 2003 2 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Чугунова Ульяна 2005 19 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Климова Елизавета 2003 29 АФОНЕНКО А.А., КУЛАКОВ С.А.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике

В.Волочек

1 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 51.3 II

53,2 II2 МБУ ДО ДЮСШ

4 Осташков ДЮСШ 55.1 III

3 Кимры СШ №2 54.3 II

6 Конаково ДЮСШ Олимп 1.00.7 1

5 Тверь ГБУ ДО ОДЮС-ТвГТУ 56.5 III



4х100м мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация № Забег Разряд Тренер

Телков Макар 2002 433 РУБЦОВА А.Н., РУБЦОВ И.В.

Гриднев Никита 2002 25 МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

Александров Владимир 2002 27 МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

Жмаев Дмитрий 2001 24 МОЗГОВОЙ И.В., Н.В.

Никеев Владислав 1998 407 МАРКУШИН В. С.

Гаврилов Владислав 1998 399 МАРКУШИН В. С.

Евграфов Леонид 1997 400 МАРКУШИН В. С.

Эбель Евгений 1995 408 МАРКУШИН В. С.

Бандейра Элизаму 1993 384 ТКАЧЕНКО С.В

Мальцев Сергей 1994 427 МАРЕНКОВ Р.Ю. ИЗМОДЕНОВА Н.А.

Кондауров Александр 1998 403 ТКАЧЕНКО С.В

Рустиков Роман 1997 383 ТКАЧЕНКО С.В

Саболькин Ратибор Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Рудаков Александр Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Цыганов Иван Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Павловский Михаил Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

2 Тверь ВА ВКО 47.0 III

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике

1 Тверь ГБУ ДО ОДЮСШ 46.9 III

4 Кимры СШ №2 48.7 III

3 Тверь ТвГТУ 47.1 III



Высота женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 115 120 125 130 135 140 145 150 155 Рез. Разряд Тренер

1 Понкратова Ксения 02.02.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о о ххх 150 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Румянцева Анастасия 18.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ хо о ххх 135 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Маркова Валерия 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ хо ххх 135 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Баранова Елизавета 20.11.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о ххх 125 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Северова Елизавета 05.07.05 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о хо ххх 125 2

Девушки 01-02г.р.

1 Понкратова Ксения 02.02.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о о ххх 150 II Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Румянцева Анастасия 18.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ хо о ххх 135 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Маркова Валерия 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ хо ххх 135 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Баранова Елизавета 20.11.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о ххх 125 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Северова Елизавета 05.07.05 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о хо ххх 125 2

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области 

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

по легкой атлетике



Высота мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 Рез. Разряд Тренер

1 НИКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 20.01.98 ТВЕРЬ ВА ВКО о о ххо о ххо хо ххх 190 I МАРКУШИН В. С.

2 Волкотрубенко Никита 22.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о о хо ххх 160 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Куров Даниил 14.01.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о о ххо ххх 160 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Ваваев Семен 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о ххо о ххх 155 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Никифоров С 22.06.00 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о о ххх 155 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

6 Соловьев Никита 14.08.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о хо о ххх 140 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 Стешников С 14.08.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о хо ххх 140 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

8 Соловьев Никита 14.08.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о ххх 140 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Молодежь 96-98г.р.

1 НИКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 20.01.98 ТВЕРЬ ВА ВКО о о ххо о ххо хо ххх 190 I МАРКУШИН В. С.

Юноши 01-02г.р.

1 Волкотрубенко Никита 22.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о о хо ххх 160 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Куров Даниил 14.01.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о о ххо ххх 160 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Ваваев Семен 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о ххо о ххх 155 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Никифоров С 22.06.00 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о о ххх 155 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Соловьев Никита 14.08.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о хо о ххх 140 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

6 Стешников С 14.08.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о о хо ххх 140 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 Соловьев Никита 14.08.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ о ххх 140 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

по легкой атлетике

Чемпионат Тверской области 

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 



Длина женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 Понкратова Ксения 02.02.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.65 4.74 4.69 4.81 4.72 4.75 4.81 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Горбачева Виктория 07.02.05 Кимры СШ №2 х 4.48 4.81 3.77 4.50 4.69 4.81 III Сергеева Л.В., Сергеев В.В.

3 Терпугова Дарья 07.02.01 Кимры СШ №2 х 4.59 4.69 4.71 х х 4.71 III Сергеева Л.В., Сергеев В.В.

4 ДЁМИНА ЕКАТЕРИНА 24.03.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 4.64 х х х х х 4.64 1 МАРКУШИН В.С.

5 ЧЕСНОКОВА ЕЛИЗАВЕТА 31.05.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ х 4.45 х 4.42 4.49 4.53 4.53 1 ОСИПОВА Е.В.

6 Салова Екатерина 27.05.03 Кимры СШ №2 4.32 4.16 4.45 4.47 4.41 4.05 4.47 1 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

7 Журавлева Софья 17.02.05 Кимры СШ №2 4.19 4.27 4.17 4.42 4.11 4.37 3.42 3 Сергееа Л.В., Сергеев В.В.

Молодежь 96-98г.р.

1 ДЁМИНА ЕКАТЕРИНА 24.03.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 4.64 х х х х х 4.64 1 МАРКУШИН В.С.

Девушки 01-02г.р.

1 Понкратова Ксения 02.02.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.65 4.74 4.69 4.81 4.72 4.75 4.81 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Горбачева Виктория 07.02.05 Кимры СШ №2 х 4.48 4.81 3.77 4.50 4.69 4.81 III Сергеева Л.В., Сергеев В.В.

3 Терпугова Дарья 07.02.01 Кимры СШ №2 х 4.59 4.69 4.71 х х 4.71 III Сергеева Л.В., Сергеев В.В.

4 ЧЕСНОКОВА ЕЛИЗАВЕТА 31.05.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ х 4.45 х 4.42 4.49 4.53 4.53 1 ОСИПОВА Е.В.

5 Салова Екатерина 27.05.03 Кимры СШ №2 4.32 4.16 4.45 4.47 4.41 4.05 4.47 1 Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 Журавлева Софья 17.02.05 Кимры СШ №2 4.19 4.27 4.17 4.42 4.11 4.37 3.42 3 Сергееа Л.В., Сергеев В.В.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



Длина мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 Спиридонов Никита 13.02.97 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 6.11 5.96 6.30 х 6.35 х 6.35 II ПУГАЧЕВ А.П.

2 НИКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 20.01.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 5.69 х 5.76 5.66 5.67 5.90 5.90 III МАРКУШИН В. С.

3 Евграфов Леонид 29.12.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 5.06 5.68 5.48 5.48 5.72 5.66 5.72 III МАРКУШИН В. С.

4 Соболькин Ратибор 04.12.00 Кимры СШ №2 х 5.64 5.24 х х х 5.64 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

5 Циганов Иван 04.12.02 Кимры СШ №2 х х 5.57 х 5.26 5.64 5.64 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

6 КОЛИШЕВ АНТОН 21.03.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 5.21 4.11 5.12 4.88 4.63 х 5.21 1 ОСИПОВА Е.В.

7 Магдеев Андрей 08.01.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.46 4.90 4.77 5.01 5.12 5.10 5.12 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

8 Ваваев Семен 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.79 4.91 4.75 х 4.79 4.84 4.91 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

9 Куров Даниил 14.01.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.83 х х х х х 4.83 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

10 Соловьев Михаил 30.10.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.53 4.45 4.58 х 4.52 4.53 4.58 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Савельев Алексей 13.06.99 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ х х х 0.00 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Молодежь 96-98г.р.

1 Спиридонов Никита 13.02.97 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 6.11 5.96 6.30 х 6.35 х 6.35 II ПУГАЧЕВ А.П.

2 НИКЕЕВ ВЛАДИСЛАВ 20.01.98 ТВЕРЬ ВА ВКО 5.69 х 5.76 5.66 5.67 5.90 5.90 III МАРКУШИН В. С.

3 Евграфов Леонид 29.12.97 ТВЕРЬ ВА ВКО 5.06 5.68 5.48 5.48 5.72 5.66 5.72 III МАРКУШИН В. С.

Юниоры 99-00г.р.

1 Соболькин Ратибор 04.12.00 Кимры СШ №2 х 5.64 5.24 х х х 5.64 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

Савельев Алексей 13.06.99 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ х х х 0.00 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Юноши 01-02г.р.

1 Циганов Иван 04.12.02 Кимры СШ №2 х х 5.57 х 5.26 5.64 5.64 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

2 КОЛИШЕВ АНТОН 21.03.04 ТВЕРЬ ГБУ ДО ОДЮСШ 5.21 4.11 5.12 4.88 4.63 х 5.21 1 ОСИПОВА Е.В.

3 Магдеев Андрей 08.01.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.46 4.90 4.77 5.01 5.12 5.10 5.12 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Ваваев Семен 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.79 4.91 4.75 х 4.79 4.84 4.91 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Куров Даниил 14.01.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.83 х х х х х 4.83 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

6 Соловьев Михаил 30.10.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 4.53 4.45 4.58 х 4.52 4.53 4.58 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



Тройной женщины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 Орлова Виктория 01.01.02 Лихославль МБУ "СШ" х х 10.20 10.24 9.93 10.24 10.24 1 Фокина Н.А., Фокина М.А.

2 Журавлева Софья 17.02.05 Кимры СШ №2 10.05 10.02 9.76 9.89 9.25 9.60 10.05 1 Сергееа Л.В., Сергеев В.В.

3 Румянцева Анастасия 18.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 9.37 9.19 9.49 9.70 9.48 9.51 9.70 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Маркова Валерия 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ х х 8.85 х 8.85 х 8.85 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Девушки 01-02г.р.

1 Орлова Виктория 01.01.02 Лихославль МБУ "СШ" х х 10.20 10.24 9.93 10.24 10.24 1 Фокина Н.А., Фокина М.А.

2 Журавлева Софья 17.02.05 Кимры СШ №2 10.05 10.02 9.76 9.89 9.25 9.60 10.05 1 Сергееа Л.В., Сергеев В.В.

3 Румянцева Анастасия 18.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 9.37 9.19 9.49 9.70 9.48 9.51 9.70 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Маркова Валерия 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ х х 8.85 х 8.85 х 8.85 2 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



Тройной мужчины г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 Никеев Владислав 20.01.98 Тверь ВА ВКО 12.16 11.91 12.10 12.89 х 12.55 12.89 III МАРКУШИН В. С.

2 Волкотрубенко Никита 22.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 10.71 9.94 х 10.97 10.75 х 10.97 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Куров Даниил 14.01.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 10.76 х х х х х 10.76 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Молодежь 96-98г.р.

1 Никеев Владислав 20.01.98 Тверь ВА ВКО 12.16 11.91 12.10 12.89 х 12.55 12.89 III МАРКУШИН В. С.

Юноши 01-02г.р.

1 Волкотрубенко Никита 22.07.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 10.71 9.94 х 10.97 10.75 х 10.97 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 Куров Даниил 14.01.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 10.76 х х х х х 10.76 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



Диск женщины (1кг) г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 Галахова Валерия 19.06.97 Москва-Осташков
34.64 х 37.26 39.22 х х 37.26 II Логутов А.Н. Ивановы В.А.,  М.В.

2 НИКИТЮК ВАЛЕРИЯ 25.06.01 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" х х 23.33 х 20.23 23.15 23.33 2 Власенко Е.М.

3 МАКСИМОВА АЛИНА 22.01.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 19.91 23.27 22.84 19.72 22.70 19.80 23.27 2 Власенко Е.М.

4 ЦИРУЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 15.95 13.05 х х 18.07 х 18.07 б/р Власенко Е.М.

5 АНИШЕНКОВА СВЕТЛАНА 03.01.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 13.78 15.86 12.68 15.24 х 11.82 15.86 б/р Власенко Е.М.

6 Прибыткова Татьяна 19.05.02 Осташков ДЮСШ 12.22 12.53 х 13.68 14.24 14.06 14.24 б/р Логутов А.Н.

Молодежь 96-98г.р.

1 Галахова Валерия 19.06.97 Москва-Осташков
34.64 х 37.26 39.22 х х 37.26 II Логутов А.Н. Ивановы В.А.,  М.В.

Девушки 01-02г.р.

1 НИКИТЮК ВАЛЕРИЯ 25.06.01 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" х х 23.33 х 20.23 23.15 23.33 2 Власенко Е.М.

2 МАКСИМОВА АЛИНА 22.01.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 19.91 23.27 22.84 19.72 22.70 19.80 23.27 2 Власенко Е.М.

3 ЦИРУЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 15.95 13.05 х х 18.07 х 18.07 б/р Власенко Е.М.

4 АНИШЕНКОВА СВЕТЛАНА 03.01.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 13.78 15.86 12.68 15.24 х 11.82 15.86 б/р Власенко Е.М.

5 Прибыткова Татьяна 19.05.02 Осташков ДЮСШ 12.22 12.53 х 13.68 14.24 14.06 14.24 б/р Логутов А.Н.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



Диск мужчины (2кг) г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 Глазков Роман 15.05.98 Москва-В.Волочек
48.15 47.13 45.02 х 45.44 х 48.15 кмс Курчий Н.И. Ивановы  В.А., М.В.

2 ГОМЗЯКОВ МИХАИЛ 03.08.00 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 35.94 х 44.15 42.80 х х 44.15 I Власенко Е.М.

3 СОСЕНКОВ ДАНИИЛ 15.02.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 30.02 28.86 х 28.80 29.06 32.32 32.32 III Власенко Е.М.

4 Шарама Виктор 24.06.60 Ржев 22.95 х 19.26 21.51 х 23.45 23.45 б/р Шарма В.

в/к Ефремов Константин 28.09.99 Москва 45.83 47.32 51.38 х х 48.35 51.38 кмс Ивановы М.В. И В.А.

в/к СТРОЕВ МАКСИМ 03.03.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 19.65 17.00 х х 16.82 16.32 19.65 б/р Власенко Е.М.

в/к СЕЛИВЕРСТОВ АЛЕКСАНДР 27.06.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 16.96 18.28 х 18.50 х 18.31 18.50 б/р Власенко Е.М.

в/к ИЛЬИН НИКИТА 01.01.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" х 17.96 х 17.82 17.32 19.09 19.09 б/р Власенко Е.М.

в/к ГУДАЧЕНКО ЛЕОНИД 02.01.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 16.04 16.32 15.45 18.00 х 15.98 18.00 б/р Власенко Е.М.

Молодежь 96-98г.р.

1 Глазков Роман 15.05.98 Москва-В.Волочек
48.15 47.13 45.02 х 45.44 х 48.15 кмс Курчий Н.И. Ивановы  В.А., М.В.

Юниоры 99-00г.р.

1 ГОМЗЯКОВ МИХАИЛ 03.08.00 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 35.94 х 44.15 42.80 х х 44.15 I Власенко Е.М.

в/к Ефремов Константин 28.09.99 Москва 45.83 47.32 51.38 х х 48.35 51.38 кмс Ивановы М.В. И В.А.

Юноши 01-02г.р.

1 СОСЕНКОВ ДАНИИЛ 15.02.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 30.02 28.86 х 28.80 29.06 32.32 32.32 III Власенко Е.М.

в/к СТРОЕВ МАКСИМ 03.03.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 19.65 17.00 х х 16.82 16.32 19.65 б/р Власенко Е.М.

в/к СЕЛИВЕРСТОВ АЛЕКСАНДР 27.06.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 16.96 18.28 х 18.50 х 18.31 18.50 б/р Власенко Е.М.

в/к ИЛЬИН НИКИТА 01.01.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" х 17.96 х 17.82 17.32 19.09 19.09 б/р Власенко Е.М.

в/к ГУДАЧЕНКО ЛЕОНИД 02.01.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 16.04 16.32 15.45 18.00 х 15.98 18.00 б/р Власенко Е.М.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



Копье женщины (600гр) г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 Смирнова Анастасия 09.07.01 Рамешки ДЮСШ 22.22 24.72 х 26.13 27.94 23.24 27.94 III Петухов В.Н.

2 Салова Екатерина 27.05.03 Кимры СШ №2 21.91 22.31 22.70 х 27.12 х 27.12 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

3 Андреева Злата 17.06.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ
23.07 х х 23.68 25.58 21.22 25.58 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Смирнова Полина 27.06.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ
22.20 23.01 22.50 19.40 20.87 21.25 23.01 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 МАКСИМОВА АЛИНА 22.01.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 21.57 22.30 21.64 21.82 17.81 21.55 22.30 1 Власенко Е.М.

6 Гулуева София 14.07.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ
19.60 20.49 17.31 х х 17.45 20.49 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 Фролова Светлана 25.10.04 Рамешки ДЮСШ х 16.87 19.37 16.16 х х 19.37 б/р Петухов В.Н.

8 ЕГОРОВА ВАРВАРА 16.09.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 13.15 16.92 16.77 13.80 12.79 10.73 16.92 б/р Власенко Е.М.

в/к ПРОТОРЧИНА КСЕНИЯ 07.06.06 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 15.88 20.90 х х 11.96 16.18 20.90 б/р Власенко Е.М.

в/к АНИШЕНКОВА СВЕТЛАНА 03.01.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 11.55 х 14.88 х 12.81 х 14.88 б/р Власенко Е.М.

Девушки 01-02г.р.

1 Смирнова Анастасия 09.07.01 Рамешки ДЮСШ 22.22 24.72 х 26.13 27.94 23.24 27.94 III Петухов В.Н.

2 Салова Екатерина 27.05.03 Кимры СШ №2 21.91 22.31 22.70 х 27.12 х 27.12 III Сергеев В.В., Сергеева Л.В.

3 Андреева Злата 17.06.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ
23.07 х х 23.68 25.58 21.22 25.58 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Смирнова Полина 27.06.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ
22.20 23.01 22.50 19.40 20.87 21.25 23.01 1 Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 МАКСИМОВА АЛИНА 22.01.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 21.57 22.30 21.64 21.82 17.81 21.55 22.30 1 Власенко Е.М.

6 Гулуева София 14.07.04 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ
19.60 20.49 17.31 х х 17.45 20.49 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 Фролова Светлана 25.10.04 Рамешки ДЮСШ х 16.87 19.37 16.16 х х 19.37 б/р Петухов В.Н.

8 ЕГОРОВА ВАРВАРА 16.09.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 13.15 16.92 16.77 13.80 12.79 10.73 16.92 б/р Власенко Е.М.

в/к ПРОТОРЧИНА КСЕНИЯ 07.06.06 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 15.88 20.90 х х 11.96 16.18 20.90 б/р Власенко Е.М.

в/к АНИШЕНКОВА СВЕТЛАНА 03.01.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 11.55 х 14.88 х 12.81 х 14.88 б/р Власенко Е.М.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



Копье мужчины (800гр) г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 ГОМЗЯКОВ МИХАИЛ 03.08.00 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 37.09 31.83 41.48 36.37 37.95 х 41.48 1 Власенко Е.М.

2 СОСЕНКОВ ДАНИИЛ 15.02.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 33.08 33.30 32.43 32.20 х х 33.30 б/р Власенко Е.М.

3 Шарама Виктор 24.06.60 Ржев х 21.95 21.87 22.40 25.01 22.14 25.01 б/р Шарма В.

Юниоры 99-00г.р.

1 ГОМЗЯКОВ МИХАИЛ 03.08.00 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 37.09 31.83 41.48 36.37 37.95 х 41.48 1 Власенко Е.М.

Юноши 01-02г.р.

1 СОСЕНКОВ ДАНИИЛ 15.02.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 33.08 33.30 32.43 32.20 х х 33.30 б/р Власенко Е.М.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



Ядро женщины (4кг) г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 Галахова Валерия 19.06.97 Москва-Осташков
12.68 13.28 х 13.15 14.07 х 14.07 кмс

Логутов А.Н. Ивановы В.А.,  М.В.

2 Смирнова Полина 27.06.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 8.45 8.80 8.01 9.20 9.18 8.51 9.20 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 НИКИТЮК ВАЛЕРИЯ 25.06.01 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.91 8.06 9.15 8.37 8.50 8.98 9.15 III Власенко Е.М.

4 Фролова Светлана 25.10.04 Рамешки ДЮСШ 7.20 7.01 7.02 х 6.98 7.55 7.55 1 Петухов В.Н.

5 Прибыткова Татьяна 19.05.02 Осташков ДЮСШ 7.22 6.75 7.07 6.73 6.78 6.89 7.22 1 Логутов А.Н.

6 ЕГОРОВА ВАРВАРА 16.09.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 6.48 6.73 6.61 6.06 6.96 х 6.96 б/р Власенко Е.М.

7 Миронова Анна 14.02.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 5.44 5.12 х 4.51 5.18 5.11 5.44 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

в/к МАКСИМОВА АЛИНА 23.01.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 8.87 9.34 10.40 9.96 9.90 10.27 10.40 б/р Власенко Е.М.

в/к АНИШЕНКОВА СВЕТЛАНА 03.01.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 8.74 8.92 8.61 8.97 8.81 8.64 8.92 б/р Власенко Е.М.

в/к ЦИРУЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.48 7.52 7.14 7.40 7.50 7.44 7.52 б/р Власенко Е.М.

Молодежь 96-98г.р.

1 Галахова Валерия 19.06.97 Москва-Осташков
12.68 13.28 х 13.15 14.07 х 14.07 кмс

Логутов А.Н. Ивановы В.А.,  М.В.

Девушки 01-02г.р.

1 Смирнова Полина 27.06.02 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 8.45 8.80 8.01 9.20 9.18 8.51 9.20 III Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

2 НИКИТЮК ВАЛЕРИЯ 25.06.01 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.91 8.06 9.15 8.37 8.50 8.98 9.15 III Власенко Е.М.

3 Фролова Светлана 25.10.04 Рамешки ДЮСШ 7.20 7.01 7.02 х 6.98 7.55 7.55 1 Петухов В.Н.

4 Прибыткова Татьяна 19.05.02 Осташков ДЮСШ 7.22 6.75 7.07 6.73 6.78 6.89 7.22 1 Логутов А.Н.

5 ЕГОРОВА ВАРВАРА 16.09.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 6.48 6.73 6.61 6.06 6.96 х 6.96 б/р Власенко Е.М.

6 Миронова Анна 14.02.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 5.44 5.12 х 4.51 5.18 5.11 5.44 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

в/к МАКСИМОВА АЛИНА 23.01.03 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 8.87 9.34 10.40 9.96 9.90 10.27 10.40 б/р Власенко Е.М.

в/к АНИШЕНКОВА СВЕТЛАНА 03.01.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 8.74 8.92 8.61 8.97 8.81 8.64 8.92 б/р Власенко Е.М.

в/к ЦИРУЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.48 7.52 7.14 7.40 7.50 7.44 7.52 б/р Власенко Е.М.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике



Ядро мужчины (7,26кг) г.В.Волочек, 19-20 мая 2018г.

место Фамилия Имя г.р. Город Организация 1 2 3 4 5 6 Рез. Разряд Тренер

1 Глазков Роман 15.05.98 Москва-В.Волочек
х х 14.97 х х х 14.97 I

Курчий Н.И. Ивановы  В.А., М.В.

2 ГОМЗЯКОВ МИХАИЛ 03.08.00 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 11.28 11.45 10.90 10.52 11.04 х 11.45 III Власенко Е.М.

3 СОСЕНКОВ ДАНИИЛ 15.02.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 9.92 10.85 10.72 10.26 х х 10.85 III Власенко Е.М.

4 Соловьев Михаил 30.10.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 7.41 8.12 8.48 7.83 8.13 7.92 8.48 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Иванов Сергей 07.05.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 8.26 8.23 7.92 7.50 7.90 7.87 8.26 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

6 Ваваев Семен 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 7.55 7.76 7.71 7.46 х 7.24 7.76 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

7 Романов Егор 03.03.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 6.98 7.20 6.67 6.63 6.60 6.82 7.20 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

в/к ГУДАЧЕНКО ЛЕОНИД 02.01.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.69 8.59 7.82 8.12 8.22 8.23 8.59 б/р Власенко Е.М.

в/к ИЛЬИН НИКИТА 01.01.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.97 7.69 7.63 5.45 7.52 х 7.97 б/р Власенко Е.М.

в/к СТРОЕВ МАКСИМ 03.03.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 6.12 6.45 5.31 6.62 6.62 6.59 6.62 б/р Власенко Е.М.

в/к СЕЛИВЕРСТОВ АЛЕКСАНДР 27.06.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 5.43 6.25 5.73 5.23 5.99 6.14 6.25 б/р Власенко Е.М.

Молодежь 96-98г.р.

1 Глазков Роман 15.05.98 Москва-В.Волочек
х х 14.97 х х х 14.97 I

Курчий Н.И. Ивановы  В.А., М.В.

Юниоры 99-00г.р.

1 ГОМЗЯКОВ МИХАИЛ 03.08.00 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 11.28 11.45 10.90 10.52 11.04 х 11.45 III Власенко Е.М.

Юноши 01-02г.р.

1 СОСЕНКОВ ДАНИИЛ 15.02.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 9.92 10.85 10.72 10.26 х х 10.85 III Власенко Е.М.

2 Соловьев Михаил 30.10.03 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 7.41 8.12 8.48 7.83 8.13 7.92 8.48 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

3 Иванов Сергей 07.05.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 8.26 8.23 7.92 7.50 7.90 7.87 8.26 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

4 Ваваев Семен 05.07.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 7.55 7.76 7.71 7.46 х 7.24 7.76 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

5 Романов Егор 03.03.01 ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК МБУ ДО ДЮСШ 6.98 7.20 6.67 6.63 6.60 6.82 7.20 б/р Луговкин А.А., Луговкина Н.Б.

в/к ГУДАЧЕНКО ЛЕОНИД 02.01.02 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.69 8.59 7.82 8.12 8.22 8.23 8.59 б/р Власенко Е.М.

в/к ИЛЬИН НИКИТА 01.01.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 7.97 7.69 7.63 5.45 7.52 х 7.97 б/р Власенко Е.М.

в/к СТРОЕВ МАКСИМ 03.03.04 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 6.12 6.45 5.31 6.62 6.62 6.59 6.62 б/р Власенко Е.М.

в/к СЕЛИВЕРСТОВ АЛЕКСАНДР 27.06.05 ТВЕРЬ ГБУ "САШ" 5.43 6.25 5.73 5.23 5.99 6.14 6.25 б/р Власенко Е.М.

Главный судья: О.А. Белобров

Главный секретарь: Р.Ю. Маренков

Чемпионат Тверской области

и первенства 96-98, 99-00, 01-02г.р. 

 по легкой атлетике


